

Российская Федерация Новгородская область АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.03.2022 № 142 п. Батецкий

Об утверждении состава общественного Совета Администрации Батецкого муниципального района

В соответствии с Положением об общественном Совете Администрации Батецкого муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 23.12.2015 № 921, Администрация Батецкого муниципального района **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

- 1. Утвердить прилагаемый состав общественного Совета Администрации Батецкого муниципального района.
- 2. Признать утратившим силу постановление Администрации Батецкого муниципального района от 20.02.2019 № 118 «Об утверждении состава общественного Совета Администрации Батецкого муниципального района».
- 3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района

В.Н. Иванов

COCTAB общественного Совета Администрации Батецкого муниципального района

No	Фамилия, имя,	Место работы и	Кем выдвинут
Π/Π	отчество	занимаемая должность	тем выдышут
11/ 11	01 100 100	(или иное)	
1.	Отец	настоятель церкви	Глава Батецкого
1.	Сергий Васильев	Успения Пресвятой	муниципального района
	Сергии Васильсь	Богородицы	муницинального района
2	Kumbanan		Глава Батанкого
2.	Курбанов	генеральный директор	Глава Батецкого
	Агадулах	ЗАО «Садко»	муниципального района
	Гайбуталаевич	J	Г
3.	Голенковский	главный редактор	Глава Батецкого
	Андрей Евгеньевич	газеты «Батецкий	муниципального района
		край»	
4.	Федоров	директор OQO	Глава Батецкого
	Анатолий Сергеевич	«МЕДОВЫЙ ДОМ»	муниципального района
5.	Левицкая	педагог	Глава Батецкого
	Елена Михайловна	муниципального	муниципального района
		автономного	J , 1
		учреждения	
		дополнительного	
		образования «Центр	
		дополнительного	
		образования»	
6.	Харламова	пенсионер	Глава Батецкого
0.	Надежда	пененопер	муниципального района
	Александровна		муницинального района
7.	<u>Гасымов</u>	индивидуальный	Глава Батецкого
' •	Мубариз Натиг-Оглы	предприниматель	муниципального района
8.	Ковалева		Глава Батецкого
0.	Ольга Алексеевна	председатель Батецкой районной	муниципального района
	Олы а Алекссевна	·	муниципального района
		организации	
		Новгородской областной	
		общественной	
		организации	
		ветеранов	
		(пенсионеров) войны,	
		труда, Вооруженных	
		сил и	
		правоохранительных	
		органов (далее-	
		районный Совет	
	Т	ветеранов)	P P
9.	Тихомирова Акан Кожановна	председатель	Глава Батецкого
	Акан Кожановна	Батецкой организации	муниципального района
		Новгородской областной	
		ооластной	
		общественной	
		организации	
		общероссийской	
		общественной	
		организации	
		«Всероссийское	
		общество инвалидов»	
10.	Горшкова	председатель Совета	Глава Батецкого
	Светлана Витальевна	женщин	муниципального района
		1	J 1

	Ахмедов Буйламин Ахмедович Пичугина Валентина Александровна Егоров Юрий Николаевич	директор муниципального автономного учреждения «Физкультурно- спортивный комплекс» пенсионер	трудовой коллектив муниципального автономного учреждения «Физкультурно-спортивный комплекс» районный Совет ветеранов
	Власова	муниципального казенного учреждения «Транспортно-хозяйственное предприятие» пенсионер	районный Совет женщин
15.	Галина Алексеевна	библиотекарь	районный Совет женщин
	Валентина Вячеславовна	муниципального бюджетного учреждения культуры «Батецкая межпоселенческая централизованная библиотечная система»	
16.	Архипова Ольга Николаевна	социальный педагог муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа п. Батецкий», уполномоченный по правам ребенка в Батецком муниципальном районе	трудовой коллектив муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа п. Батецкий»
	Шнайдер Ольга Владимировна	директор муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа п. Батецкий»	трудовой коллектив муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа п. Батецкий»
18.	Наталья Леонидовна	методист информационно-методического отдела районного Дома культуры МБУК «Батецкий межпоселенческий центр культуры и досуга»	трудовой коллектив МБУК «Батецкий межпоселенческий центр культуры и досуга»
	Кузнецова Елена Николаевна	член территориального общественного самоуправления «Лужская 15,17»	территориальное общественное самоуправление «Лужская дд.15,17»
20.	Романенко Валентина Семеновна	председатель ТСЖ «Удача»	ТОС «Советская 47, 47а»